МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.11.2009

    № 7
д. Агалатово

О налогообложении по налогу на имущество физических лиц на территории МО «Агалатовское сельское поселение» в 2010 году

В соответствии со ст. 15,17 Налогового кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 09.12.1991г. 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», на основании подпункта 2 пункта 1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Налогообложение по налогу на имущество физических лиц на территории МО «Агалатовское сельское поселение» в 2010 году осуществлять в соответствии с решением Совета депутатов от 27.10.2006 года № 95 «Об установлении налога имущества физических лиц».

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

В.Д. Черкасец